

Container Holding, Aalborg A/S

Virkelyst 10, 9400 Nørresundby

CVR-nr. 26 21 19 80

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. december 2021.

Bente Fossing
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Container Holding, Aalborg A/S Virkelyst 10 9400 Nørresundby
	CVR-nr.: 26 21 19 80
	Stiftet: 28. august 2001
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Bente Fossing Rikke Bjerg Klaus Fossing Michael Fossing
Direktion	Michael Fossing
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at besidde kapitalandele i daterselskaber og associerede selskaber, at drive investeringsvirksomhed samt anden dermed efter bestyrelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. mod -68 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -146 t.kr. mod -158 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele sin aktiekapital, hvor ledelsen forventer af denne reetableres via fremtidig indtjening eller en kapitalforhøjelse.

En af selskabets aktionærer har afgivet støtteerklæring i forhold til sikring af selskabets likviditet for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> t.kr.
Bruttotab	-6.925	-68
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-5.766	7
Øvrige finansielle omkostninger	-133.582	-144
Resultat før skat	-146.273	-205
Skat af årets resultat	0	47
Årets resultat	-146.273	-158
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-146.273	-158
Disponeret i alt	-146.273	-158

Balance 30. september

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	219.644	225
Finansielle anlægsaktiver i alt	219.644	225
Anlægsaktiver i alt	219.644	225
Omsætningsaktiver		
Udskidte skatteaktiver	0	208
Tilgodehavender i alt	0	208
Omsætningsaktiver i alt	0	208
Aktiver i alt	219.644	433

Balance 30. september

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	715.000	715
Overført resultat	-7.519.902	-7.373
Egenkapital i alt	-6.804.902	-6.658
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	13
Gæld til tilknyttede virksomheder	7.012.046	7.078
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.024.546	7.091
Gældsforpligtelser i alt	7.024.546	7.091
Passiver i alt	219.644	433

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

En af selskabets aktionærer har afgivet støtteerklæring i forhold til sikring af selskabets likviditet for det kommende regnskabsår.

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i selskabet.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BM Fossing Invest II ApS, CVR-nr. 41105429, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
